k Hecaten.] Hecate triformis & tergemina a poetis voca-  
tur, eandemque esse putant cum Proserpina. Verum hic a Pro-  
serpina Hecaten separata Lucianus. l Asphodelo confitum.]  
Ex multis Luciani locis colligere licet, Asphodelum herbam es-  
se plebeiam ac villem, atq; hac viciare manes, apud quos nullus  
luxus, nulla sit ambitio. Quine etiam apud Theocr. idyllo 7.  
Asphodelus inter rusticanas herbas commemoratur. Proinde  
poeta, regum ac locupletum immoderatos luxus taxat, illorum  
fastibus popularium mediocritatem aneponeat. Hesiodus lib.  
1. operis, cui titulus Ἑρζα & Ημέρα ad fratrem Persam:

ζεῖσθαι τοι μελάχη τεκτονός φοδέλω μεγάλος.

Magna sit utilitas maluæ asphodelicæ virientis. *V*ide ea quæ annotanimus in libello de Luctu. m Accusant autem. ] Iudicia & accusatores & pone defunctorum. n Perituram eorum superbiam. ] Deseretur nimiam hominum superbiam, qualem ferunt suis Targuinij, cui Superbi cognomen indium à moribus quidam docent. Dionysius libr. 4. scribit Tarquinium à Romanis superbium cognominatum esse, quod insolentia quadam tyrannica & moribus superbissimis prædictis fuerit. o Dionysium. ] Vide Ovid. lib. 4. de Ponto, & 5. Tristia, elegia 9. Erasmus quoq; in proverbio: Dionysius Corinthi. p Thersitem à Nireo. ] Deformissimus vir ad Troiam venit Iliad. 2. q Ab altis illis. ] Actores planis: id est, studis pedibus proscenium intrœuntes, quibusdam excalceatis & planipedes dicuntur. r Die mihi. ] Obiectio, s Nugaris tu quidem. ] Vanam effiglorianam, quam in hac vita plerique appetunt. t Versantur cum illo Palamedes. ] Idem Lucianus in Menippo, Aeaco, Pythagora & Socrate, Menip. Cæterum Socrates & Aeac. cum Nestore ac Palamede ille plurunq; nugatur. u. Quoniam. ] Decretum contra dinites apud inferos à Caluario latum, ut diuitium animæ quæ rursus in viam remittenda essent, in asinos demigarent, donec in talorum statu, ad multa annorum millia asini ex eiusmodi asinis rescati, onera ferirent, atq; insuper à pauperibus agitarentur. Sunt autem verba Menippi, qui descendebat ad inferos, consulturus patrem Tiresiam, quam viam ut optimam eligere deberet, philosophis omnibus dissentientibus, nec eadem studia, easdemque opiniones sequi iubentibus. Is reuersus exponit Philonida supplicia apud inferos diuitium & improborum, eorumque miseros exitus, de hisdemq; decrectum illud unanimi consensu curia infernalis lauum esse affirmat. x In asinos demigrent. ] adiutori tepeψατες. i. de migratione animalium in varia corpora tum euzum brutorum, vide elegantissimum dialogum Luciani, quæ Gallus dicitur. y Optima. ] Summa & scopus totius argumenti & Trophonij. ] Per Trophonij antrum Mennippus hic se iocatur ab inferis reasse.